
~----- ~- - - ------ --- ------- --_._---~--

\\'ĆU! CmiI1y Lipnik
woj. .I'więtokrzyskie

27- 540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 99A/2018
WÓJT A GMINY LIPNIK
z dnia 7 grudnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U. z
2017 r. poz. 2077 z późn.zrn.) oraz Uchwały Nr XXXIV/263/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik
zarządza, co następuje:

§ 1

Uchyla się w całości zarządzenie Nr 99/2018 Wójta Gminy Lipnik z dnia 7 grudnia 2018 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2018 roku.

§2

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2018 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXXIV/26312018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2018 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Li~~
~A2'e7'



"fóJt Crn inv Lipnik
woj. ŚU)1ftokr;.yskie
27 - 540 Lipnik

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 99A/2018
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 7 grudnia 2018 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu ilarządzenie Nr 99A/2018 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2018-12-07
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

758 Różne rozliczenia -10733,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10733,80

4810 Rezerwy - 10733,80

801 Oświata i wychowanie 6500,00

80101 Szkoły podstawowe 11 193,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 602,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 300,90

4120 Składki na Fundusz Pracy - 631,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 601,00

4270 Zakup usług remontowych 3500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6226,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 230,00

4430 Różne opłaty i składki - 208,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2505,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -4073,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 737,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 816,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 252,80

4330 !Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek - 1 785,40
samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 696,00

80104 Przedszkola - 7 000,00

4270 !Zakup usług remontowych - 10000,00

4330
ilakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

3000,00samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 3050,70

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 23,50

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 2282,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,40

4120 Składki na Fundusz Pracy - 109,10



.---

4410 Podróże służbowe krajowe - 337,00

V 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 202,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 867,50

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 127,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,20

4120 Składki na Fundusz Pracy - 168,00

4300 ~akup usług pozostałych 840,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 4000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 878,30

4010 r,Nynagrodzenia osobowe pracowników - 817,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 114,60

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 150,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
80149 pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach - 1 055,80

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 269,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 696,20

4120 Składki na Fundusz Pracy - 79,90

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 7884,10
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32,60

4010 IWynagrodzenia osobowe pracowników 4518,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1131,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 156,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2045,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

80152
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 2011,00
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i \I stopnia i klasach dotychczasowej
asadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,80

4120 Składki na Fundusz Pracy - 45,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 461,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia - 1 239,00emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne - 1 239,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 939,00

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239,00

4300 !Zakup usług pozostałych 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00



,.....

V 85295 Pozostała działalność - 700,00

3110 Świadczenia społeczne - 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3233,80

85401 Świetlice szkolne 3233,80

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3078,70

4120 Składki na Fundusz Pracy - 25,30

855 Rodzina 0,00

85506 [Iworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych - 397,00

3110 Świadczenia społeczne - 397,00

85508 Rodziny zastępcze 397,00

3110 Świadczenia społeczne 397,00

Razem: 0,00

Wójt Gminy Lipni

mgr Andrzej GrządZiel


